СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района Астраханской области»
РЕШЕНИЕ

«22»   декабря   2023 г                                                                                 №74
с.Джанай

 О единовременном премировании
 по итогам работы за 2023 год лицу,
 замещающий выборную должность
и лицам, замещающие должности
муниципальной службы администрации
муниципального образования «Сельское
поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
Астраханской области»

           В соответствии п.3 Положения об оплате труда лиц, замещающих выборную должность и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Джанайский сельсовет», утвержденный решением Совета МО «Джанайский сельсовет» № 15 от 27.11.2020(в редакции от 29.09.2021 г № 40)  г Совет муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. По итогам 2023 года выплатить премию по занимаемой должности за фактически отработанное время:
- лицу, замещающему выборную должность муниципального образования «Джанайский сельсовет» в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения.

Председателя Совета
муниципального образования
[bookmark: _Hlk131423126]«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
 Астраханской области»                                                             Р.Н.Кильдалиев

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского муниципального района
Астраханской области»                                                                Г.Х.Уталиев